‘
CESKY SVAZPLAVECKYCH SPORTU

(CZECH SWIMMING FEDERATION |

20. ZIMNI MISTROVSTVI
CR ZACTVA, DOROSTU A
DOSPELYCH

v dalkovém plavani
pro rok 2011

VYSLEDKY

Datum konani: 12. 2. 2011
Teplota vody/vzduchu: 26,6 °C /27,7 °C

Misto konani: Plavecky stadion CSTV Podoli
kryty bazén, 50m, 8 drah, Praha Podoli (Podolska 74)

Technické uspofédani z povéreni vyboru sekce dalkového plavani CSPS
TJ Bohemians Praha - oddil plavani

Oficialni webové stranky: http://www.plavani.info

Oficialni partner Ceského svazu plaveckych sportQ:

arena- *x*

Lubo$ ImrySek
vrchni rozhod¢i



Sbor rozhodcich:

Reditel zévodu: Mgr.
Vrchni rozhod¢i:
Startér:
Vrchni Gasoméfic:
Vrchni cilovy rozhoddi:
Casoméfici - obrétkovi:

Ing.
Hlasatel: Ing.
Diplomy:
Organizacni Stab:
Lékar: MUDr.
Vysledky a protokol: Mgr.

Slozeni komise - jury:

delegat VS DaZP
zastupce poradatele
zastupce pfitomnych klub

Jan
Lubo$
Michal
Jan
Petr

Katefina
Petr
Karel
Stanislava
Ivana
Jan
Michal
Tereza
Iveta
Jaroslava
Pavel

Ilva
Ondrej
Adam
Leo
Antonin
Jana
Radek
Radek

Pavel
Adéla
Jan
Katefina
Petr

Antonin

Jan

Srb
Imry$ek
Kindl
Bazil
Hubal

Dlabolova
Dvorak
Fencl
Fenclova
Hladikova
Kucera
Kucera
Malcankova
Novakova
Passerova
Picha
Skopalikova
Smetana
Stranik
Stransky
Sipek
Suldova
Taborsky
Zeman

Srb
Kolinska
Kozubek
Skuhrova
Tomasek
Sipek

Srb

(dle Sout&zniho fadu 10.4.)

Michal
Jan
Radka

Stérba
Srb
Srailova

FINA
FINA
FINA
FINA
.

I
[
Il.
[
.
I.
I
Il.
Il.
I.
[
Il.
Il.
FINA
I.

SCPAP
Boh
SIPI



Seznam zucastnénych oddilu

Zkratka klubu Nazev klubu

1. Boh TJ Bohemians Praha

2. JPK Jihlavsky plavecky klub Axis

3. KIN TJ KIN Ceské Budéjovice

4. KomBr Kometa Brno

5. KSPKI Klub sportovniho plavani Kladno
6. KVSPa Klub vodnich sporti Pardubice
7. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
8. LoTr Lokomotiva Trutnov

9. MoP SK Motorlet Praha

10. NePK Neratovicky plavecky klub

11. Olymp PSK Olymp Praha

12. PKVM PK Karosa Vysoké Myto

13. PKZa Plavecky klub Zabfeh

14. PLCB PLAVANI Ceské Budgjovice o.s.
15. RPI SK Radbuza Plzen

16. SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice
17. SIOp TJ Slezan Opava

18. SIPI PK Slavia VS Plzef

19. SOPKo Sportovni oddil plavani Kolin
20. SpHof TJ Spartak Horovice

21. SPP Sportovni plavani Praha

22. TJKr TJ Krnov

23. TOP Trebicsky oddil plavani

24. UnBr Universita Brno

25. USK Univerzitni sportovni klub Praha



Mistrovstvi CR 5km muzi

—_—

26.
27.
28.
20.
30.

POSMOURNY Jan
MICKA Jan
VITEK Rostislav

novy rekord CR masters C

INGEDULD Vit

1988 KomBr
1995 USK
1976 KomBr

1994 PLCB

novy rekord CR starsiho dorostu

TOBIAS Jakub
BALOUN Karel
VERNER Martin
DMYTRIYEV Roman
KUTNIK Jan

. JACHNO Lukas

SCHWARZ Jakub
GRABL Lukas
FRIC Lukas
STABL Jan
MRUZEK Michael
FLORA Michal
RIHA Jakub
FLORA Daniel
JENSI Vaclav
KOZUBEK Matg;
PROCHAZKA Martin

. VESKRNA Tomas

KAVRIK Adam

. VYSKOCIL Tomas

SRAUT Bohumir
ZUCEK Jifi
HABEL Jifi
MRUZEK Michael
HORVAT Petr
MATENA Petr

Mimo soutéz

NOVOVESKY Tomas
LUKACOVSKY Tibor

BALABAN Petr
PERTLIK Mat&j

1995 KomBr
1990 KIN
1980 KomBr
1995 USK
1992 KomBr
1988 USK
1988 KomBr
1991 KomBr
1996 KIN
1992 KomBr
1989 TJKr
1992 TJKr
1994 TJKr
1995 TJKr
1993 SPP
1996 Boh
1994 SIPI
1995 TOP
1992 UnBr
1992 MoP
1975 KomBr
1996 RPI
1994 USK
1967 TJKr
1994 PKZa
1962 SCPAP

1995 KIN

1993 Olymp
1996 KSPKI
1994 Olymp

100m
1:05.21
1:05.50
1:06.45

1:07.63

1:06.02
1:08.15
1:10.26
1:04.09
1:06.83
1:05.19
1:10.54
1:06.52
1:11.58
1:07.86
1:07.59
1:08.14
1:08.41
1:09.05
1:09.60
1:12.77
11.94
14.43
13.73
13.72
16.24
:13.80
13.79
:115.92
112.29
114.44
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11.46
:08.05
13.75
114.79

_ A A

200m
2:10.63
2:12.07
2:13.73

2:14.76

2:12.65
2:16.89
2:19.46
2:10.93
2:15.44
2:12.34
2:22.20
2:13.83
2:23.20
2:16.91
2:16.14
2:18.34
2:20.23
2:22.21
2:21.91
2:25.80
2:27.15
2:32.89
2:27.12
2:31.17
2:31.26
2:28.84
2:31.39
2:29.89
2:26.76
2:36.46

2:22.73
2:19.35
2:30.64
2:31.41

400m
4:22.72
4:23.47
4:28.64

4:30.70

4:29.32
4:34.95
4:38.43
4:24.26
4:34.61
4:29.12
4:46.97
4:30.00
4:46.68
4:35.53
4:33.90
4:42.08
4:44.39
4:49.20
4:48.67
4:56.64
5:00.91
5:13.82
4:56.92
5:08.84
5:01.63
5:01.46
5:10.81
5:03.20
5:07.22
5:25.75

4:46.82
4:40.25
5:06.94
5:11.68

800m
8:50.81
8:50.96
8:56.09

9:03.00

9:01.88
9:09.43
9:13.87
8:55.99
9:12.15
9:08.41
9:32.88
9:06.66
9:31.99
9:15.25
9:15.40
9:34.95
9:33.83
9:46.16
9:44.80
10:07.02
10:11.23
10:35.93
10:09.56
10:25.05
10:11.84
10:18.69
10:37.29
10:16.33
10:33.86
10:59.10

9:35.85
9:19.80
10:20.74
10:36.17

1000m
11:05.53
11:06.02
11:10.92

11:19.40

11:18.31
11:25.45
11:31.18
11:12.72
11:32.28
11:30.13
11:54.51
11:24.53
11:54.24
11:36.37
11:39.31
12:03.97
12:00.09
12:15.49
12:15.29
12:42.98
12:47.08
13:18.35
12:51.34
13:04.45
12:48.82
12:54.60
13:21.97
12:54.45
13:19.39
13:45.77

12:00.44
11:36.00
12:57.56
13:04.54

1500m
16:45.54
16:44.43
16:51.40

17:01.63

17:02.01
17:03.75
17:16.52
16:51.51
17:23.54
17:27.44
17:49.55
17:13.41
17:48.12
17:34.63
17:46.47
18:14.72
18:00.45
18:28.79
18:29.92
19:14.92
19:18.37
20:03.80
19:24.53
19:39.80
19:17.88
19:38.15
20:07.00
19:35.70
20:15.27
20:45.47

18:03.18
18:01.00
19:25.20
19:18.12

2000m
22:28.33
22:21.42
22:33.20

22:47.47

22:45.54
22:47.84
23:01.61
22:35.18
23:16.52
23:26.54
23:46.09
23:08.49
23:46.76
23:39.74
23:54.59
24:19.85
24:07.85
24:42.74
24:49.59
25:48.12
25:50.80
26:42.16
26:04.40
26:18.72
26:01.39
26:26.47
26:44.17
26:17.02
27:12.42
27:50.58

24:08.34
25:23.95
25:54.29
25:36.98

3000m
33:33.35
33:46.65
34:00.22

34:10.93

34:18.17
34:17.47
34:38.28
34:15.93
35:03.17
35:33.32
35:48.49
34:56.50
35:47.72
356:53.77
36:15.02
36:35.40
36:52.22
37:17.46
37:27.10
38:46.33
39:08.23
39:56.50
39:29.84
39:45.16
39:26.84
40:02.71
39:56.64
39:52.32
41:08.91
42:09.00

36:18.28
36:18.72
38:58.50
38:57.05

5000m
56:23.28
56:45.51
57:08.88

4000m
45:03.74
45:22.08
45:30.71
45:37.20 57:14.55
57:25.26
57:42.97
57:51.00
57:55.14
58:34.70
59:26.58
59:35.00
47:07.18 59:36.19
47:48.95 59:47.70
48:10.22 1:00:12.90
48:38.87 1:00:58.03
49:06.15 1:01:47.74
49:45.80 1:02:12.97
49:46.03 1:02:22.53
49:57.74 1:02:29.38
51:48.51 1:04:54.70
52:22.98 1:05:42.33
52:45.06 1:05:43.99
52:53.57 1:06:24.50
53:08.68 1:06:27.30
52:55.68 1:06.32.68
53:22.86 1:06:52.30
53:19.44 1:06:56.80
53:25.09 1:07.21.20
54:56.06 1:08:18.85
56:45.93 1:11:22.00

45:52.04
46:08.05
46:13.76
46:19.30
46:51.26
47:33.89
47:40.95

48:27.26 1:00:26.80
48:19.37 1:00:36.34
52:10.78 1:05:02.35
52:18.75 1:05:49.29

120
100
90

84

80
76
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40
39
38
37
36
35
34
33



VOVCKO Vladislav 1989 Olymp 11150  2:27.22

ZACH Ondfrej 1997 KIN 1:18.42 2:37.90
DVORSKY Jan 1991 Olymp 1:12.83 2:30.30
BEDNAR Tomas 1980 JPK 1:17.25 2:38.70
PISKAC Ondrej 1992 Olymp 1:11.97 2:30.72

Mistrovstvi CR 5km starsi dorostenci

100m 200m
1. INGEDULD Vit 1994 PLCB 1:07.63  2:14.76
2. RIHA Jakub 1994 TJKr 1:08.41 2:20.23
3. JENSI Vaclav 1993 SPP 1:09.60 2:21.91
4. PROCHAZKA Martin 1994 SIPI 1:11.94  2:27.15
5. HABEL Jifi 1994 USK 1:113.79  2:31.39
6. HORVAT Petr 1994 PKZa 111229  2:26.76

Mistrovstvi CR 5km mlads$i dorostenci

100m 200m
1. MICKA Jan 1995 USK 1:05.50  2:12.07
2. TOBIAS Jakub 1995 KomBr 1:06.02 2:12.65
3. DMYTRIYEV Roman 1995 USK 1:04.09  2:10.93
4. FRIC Lukas 1996 KIN 111158  2:23.20
5. FLORA Daniel 1995 TJKr 1:09.05  2:22.21
6. KOZUBEK Matg 1996 Boh 111277  2:25.80
7. VESKRNA Tomas 1995 TOP 1:14.43  2:32.89
8. ZUCEK JiFi 1996 RPI 1:13.80  2:28.84
Mistrovstvi CR 5km Zeny

100m 200m
1.  RYBAROVA Silvie 1985 KomBr 1:10.78 2:21.98
2. HOVORKOVA Dominika 1994 KIN 1:08.65  2:19.77
3. ELHENICKA Martina 1993 LoTr 1:08.61 2:19.60
4. STERBOVA Lenka 1994 SCPAP 1:09.49 2:21.32
5. SOLSKA Adéla 1995 SIOp 1:06.93  2:18.19
6. ZAPLATILKOVA Jana 1994 LoTr 1:11.99  2:26.39
7. OKURKOVA Magda 1991 KomBr 1:12.37 2:26.86
8. FIALOVA Renata 1996 RPI 1:10.00  2:24.54
9. KUBATOVA Pavlina 1996 SOPKo 1:12.45 2:27.53
10. MILERSKA Veronika 1991 UnBr 1:21.56 2:37.79
11. LANOVA Ema 1996 KomBr 1:14.44 2:35.00

5:03.05
5:18.86
5:09.78
5:24.86
5:16.56

400m
4:30.70
4:44.39
4:48.67
5:00.91
5:10.81
5:07.22

400m
4:23.47
4:29.32
4:24.26
4:46.68
4:49.20
4:56.64
5:13.82
5:01.46

400m
4:45.49
4:43.65
4:43.73
4:47.49
4:45.68
4:56.49
4:56.98
4:56.76
5:03.63
5:17.85
5:16.17

10:20.27
10:42.42

9:18.27
10:56.03
10:54.26

800m
9:03.00
9:33.83
9:44.80
10:11.23
10:37.29
10:33.86

800m
8:50.96
9:01.88
8:55.99
9:31.99
9:46.16
10:07.02
10:35.93
10:18.69

800m
9:34.83
9:34.88
9:34.57
9:44.60
9:45.43
10:01.37
10:01.37
10:04.83
10:22.03
10:37.17
10:39.50

12:59.12
13:23.79
13:25.46
13:42.42
13:44.88

1000m
11:19.40
12:00.09
12:15.29
12:47.08
13:21.97
13:19.39

1000m
11:06.02
11:18.31
11:12.72
11:54.24
12:15.49
12:42.98
13:18.35
12:54.60

1000m
11:59.32
11:59.30
11:59.67
12:15.28
12:17.47
12:36.22
12:36.16
12:39.36
13:01.89
13:16.90
13:22.37

19:39.40
20:07.79
20:27.62
20:42.47
20:44.49

1500m
17:01.63
18:00.45
18:29.92
19:18.37
20:07.00
20:15.27

1500m
16:44.43
17:02.01
16:51.51
17:48.12
18:28.79
19:14.92
20:03.80
19:38.15

1500m
17:59.48
17:59.73
18:09.39
18:35.45
18:38.23
19:04.98
19:04.49
19:06.06
19:43.40
20:03.41
20:19.40

26:22.44
26:46.96
27:29.54
27:35.96
27:58.35

2000m
22:47.47
24:07.85
24:49.59
25:50.80
26:44.17
27:12.42

2000m
22:21.42
22:45.54
22:35.18
23:46.76
24:42.74
25:48.12
26:42.16
26:26.47

2000m
24:00.17
24:03.21
24:24.25
24:58.86
25:02.74
25:31.94
25:31.79
25:42.88
26:25.27
26:52.54
27:16.46

39:54.29
40:15.37
41:30.03
41:33.00
42:45.76

3000m
34:10.93
36:52.22
37:27.10
39:08.23
39:56.64
41:08.91

3000m
33:46.65
34:18.17
34:15.93
35:47.72
37:17.46
38:46.33
39:56.50
40:02.71

3000m
36:03.67
36:10.04
36:54.19
37:58.45
38:01.23
38:33.53
38:33.17
39:05.31
39:52.80
40:37.99
41:00.38

53:25.89 1:06:31.91
53:46.63 1:07:25.00
55:22.24 1:09:17.20
55:40.05 1:09:35.50
57:29.58 1:11:17.00

4000m 5000m
45:37.20 57:14.55
49:45.80 1:02:12.97
49:57.74 1:02:29.38
52:22.98 1:05:42.33
53:19.44 1:06:56.80
54:56.06 1:08:18.85

4000m 5000m
45:22.08 56:45.51
45:52.04 57:25.26
46:19.30 57:55.14
47:48.95 59:47.70
49:46.03 1:02:22.53
51:48.51 1:04:54.70
52:45.06 1:05:43.99
53:22.86 1:06:52.30

4000m 5000m
48:09.30 1:00:19.39
48:34.93 1:01:00.70
49:27.69 1:01:55.20
50:45.16 1:03:33.61
50:53.35 1:03:39.44
51:38.36 1:04:38.99
51:39.38 1:04:50.90
52:21.18 1:05:34.93
53:50.48 1:07:37.32
54:21.14 1:07:59.20
54:40.06 1:08:19.30

120
100
90
84
80
76
72
70
68
66
64



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

X

VAGNEROVA Katefina
BERINGEROVA Kristyna
SVOBODOVA Nikola
POMAHACOVA Lucie
SARLAKOVA Sarlota
ADEMOSKA Ariana
NOVOTNA Eliska
VOLFOVA Markéta
ZDRAZILOVA Simona
SKUHROVA Tereza
STOLKOVA Barbora
PITTROVA Katefina
BATKOVA Lucie

Mimo soutéz

Mistrovstvi CR 5km starsi dorostenky

Nogohr~wodN =

VYCITALOVA Veronika
JOCHOVA Marie

HOVORKOVA Dominika
ELHENICKA Martina
STERBOVA Lenka
ZAPLATILKOVA Jana
POMAHACOVA Lucie
SKUHROVA Tereza
PITTROVA Katefina

1996 KomBr
1996 Boh
1992 KomBr
1993 SIPI
1995 SIPI
1996 KIN
1992 KomBr
1996 KSPKI
1996 KomBr
1994 Boh
1996 SIPI
1994 SIPI
1994 SIPI

1996 KSPKI
1994 Olymp

1994 KIN
1993 LoTr
1994 SCPAP
1994 LoTr
1993 SIPI
1994 Boh
1994 SIPI

:19.25
:12.79
:16.72
:18.43
:119.21
:15.15
:15.87
1:18.80
1:20.08
1:19.08
1:20.67
1:23.56
1:24.33
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1:18.44
1:19.17

100m
1:08.65
1:08.61
1:09.49
1:11.99
1:18.43
1:19.08
1:23.56

2:40.39
2:31.25
2:37.04
2:42.08
2:41.35
2:35.13
2:35.10
2:39.33
2:44.89
2:40.62
2:46.42
2:49.31
2:50.27

2:38.98
2:43.34

200m
2:19.77
2:19.60
2:21.32
2:26.39
2:42.08
2:40.62
2:49.31

Mistrovstvi CR 5km mladsi dorostenky

©CoN>OA~LN =

SOLSKA Adéla
FIALOVA Renata
KUBATOVA Pavlina
LANOVA Ema
VAGNEROVA Katefina
BERINGEROVA Kristyna
SARLAKOVA Sarlota
ADEMOSKA Ariana
VOLFOVA Markéta

1995 SIOp
1996 RPI
1996 SOPKo
1996 KomBr
1996 KomBr
1996 Boh
1995 SIPI
1996 KIN
1996 KSPKI

100m
1:06.93
:10.00
:12.45
14.44
:19.25
:12.79
:119.21
:15.15

1
1
1
1
1
1
1
1:18.80

200m
2:18.19
2:24.54
2:27.53
2:35.00
2:40.39
2:31.25
2:41.35
2:35.13
2:39.33

5:22.43
5:15.14
5:18.65
5:32.03
5:27.06
5:18.15
5:19.52
5:20.79
5:39.68
5:27.16
5:41.75
5:40.23
5:48.97

5:20.26
5:34.51

400m
4:43.65
4:43.73
4:47.49
4:56.49
5:32.03
5:27.16
5:40.23

400m
4:45.68
4:56.76
5:03.63
5:16.17
5:22.43
5:15.14
5:27.06
5:18.15
5:20.79

10:50.83
10:51.78
10:46.25
11:12.23
10:59.48
10:49.11
10:54.31
10:47.66
11:34.17
11:08.64
11:33.51
11:32.21
11:46.78

10:46.48
11:24.28

800m
9:34.88
9:34.57
9:44.60
10:01.37
11:12.23
11:08.64
11:32.21

800m
9:45.43
10:04.83
10:22.03
10:39.50
10:50.83
10:51.78
10:59.48
10:49.11
10:47.66

13:35.58
13:37.96
13:30.76
14:01.23
13:49.08
13:36.44
13:40.82
13:32.62
14:31.02
13:59.95
14:32.21
14:28.00
14:46.54

13:31.55
14:20.42

1000m
11:59.30
11:59.67
12:15.28
12:36.22
14:01.23
13:59.95
14:28.00

1000m
12:17.47
12:39.36
13:01.89
13:22.37
13:35.58
13:37.96
13:49.08
13:36.44
13:32.62

20:30.40
20:31.14
20:24.09
21:07.18
20:55.24
20:32.87
20:37.29
20:37.00
21:53.18
21:14.23
21:57.91
21:55.70
22:21.52

20:26.73
21:44.23

1500m
17:59.73
18:09.39
18:35.45
19:04.98
21:07.18
21:14.23
21:55.70

1500m
18:38.23
19:06.06
19:43.40
20:19.40
20:30.40
20:31.14
20:55.24
20:32.87
20:37.00

27:25.85
27:26.60
27:19.96
28:14.71
28:00.84
27:43.23
27:39.78
27:52.00
29:14.89
28:26.13
29:11.11
29:26.56
29:59.58

27:26.53
29:11.05

2000m
24:03.21
24:24.25
24:58.86
25:31.94
28:14.71
28:26.13
29:26.56

2000m
25:02.74
25:42.88
26:25.27
27:16.46
27:25.85
27:26.60
28:00.84
27:43.23
27:52.00

41:10.47
41:19.21
41:15.13
42:32.85
42:23.28
42:22.99
42:03.67
42:26.83
43:51.87
43:06.86
43:41.62
44:34.48
45:36.88

41:27.84
44:13.06

3000m
36:10.04
36:54.19
37:58.45
38:33.53
42:32.85
43:06.86
44:34.48

3000m
38:01.23
39:05.31
39:52.80
41:00.38
41:10.47
41:19.21
42:23.28
42:22.99
42:26.83

1:01:37.79

54:50.68 1:08:24.30
55:15.04 1:09:21.90
55:18.22 1:09:23.24
56:51.61 1:10:58.26
56:46.61 1:11:02.30
56:43.21 1:11:11.26
56:49.02 1:11:15.61
57:05.22 1:11:28.40
58:25.33 1:13:04.69
58:08.90 1:13:21.64
58:53.33 1:14:30.30
59:47.45 1:14:40.44
DNL

55:26.19 1:09:24.04
59:24.82 1:14:26.10

4000m 5000m
48:34.93 1:01:00.70
49:27.69 1:01:55.20
50:45.16 1:03:33.61
51:38.36 1:04:38.99
56:51.61 1:10:58.26
58:08.90 1:13:21.64
59:47.45 1:14:40.44

4000m 5000m
50:53.35 1:03:39.44
52:21.18 1:05:34.93
53:50.48 1:07:37.32
54:40.06 1:08:19.30
54:50.68 1:08:24.30
55:15.04 1:09:21.90
56:46.61 1:11:02.30
56:43.21 1:11:11.26
57:05.22 1:11:28.40

62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40



10. ZDRAZILOVA Simona
11. STOLKOVA Barbora

Mistrovstvi CR 5km Z&aci 1997

1. MOSER Josef

1996 KomBr
1996 SIPI

1997 KIN

novy rekord CR 14letého Zactva

BLAHA Michael
PIGL Marek
CERNY Jakub
ZAHRADNIK Matgj
KYSELA Michal

2

1997 LoBe
1997 KIN
1997 PKVM
1997 SIPI
1997 KomBr

1:20.08
1:20.67

100m
1:09.58

1:15.93
1:15.15
1:14.52
1:16.80
1:24.60

Mistrovstvi CR 5km Zakyné 1997

NEUMANNOVA Marie
FORMANKOVA Anna
DRAGOLOVOVA Anna
ULIPOVA Michaela
KOVARIKOVA Barbora
SIMUNKOVA Simona
KURKOVA Lucie
STASTNA Petra
KOVARIKOVA Klara
10. NOVAKOVA Renata
11. HORVATOVA Hana
12. FOREJTOVA Klara

13. BUKALOVA Simona

©CoeN>O AN =

Mistrovstvi CR 5km Z&aci 1998

MASEK David
POSMOURNY Matgj
SINDLER Jifi
VYSKOCIL Filip
KOZUBEK Tomas
CEPEK Michael
CABAN Daniel

NogohrodN =

1997 SOPKo
1997 KomBr
1997 KomBr
1997 RPI
1997 RPI
1997 KIN
1997 PKVM
1997 KomBr
1997 RPI
1997 SCPAP
1997 PKZa
1997 RPI
1997 KomBr

1998 KIN
1998 KSPKI
1998 KIN
1998 KVSPa
1998 Boh
1998 SOPKo
1998 KVSPa

100m
1:12.22
1:15.77
1:17.75
1:15.15
1:20.30
1:15.60
1:18.60
1:21.43
1:22.00
1:19.45
1:23.28
1:23.17
1:30.54

100m
1:19.36
1:19.60
1:20.00
1:19.78
1:21.18
1:26.89
1:28.68

2:44.89
2:46.42

200m
2:22.17

2:27.05
2:29.90
2:32.90
2:34.40
2:56.60

200m
2:31.39
2:36.63
2:38.71
2:33.59
2:42.30
2:34.90
2:38.90
2:41.23
2:43.17
2:41.16
2:51.87
2:53.41
3:12.39

200m
2:41.54
2:46.44
2:50.60
2:43.98
2:46.59
2:53.93
2:52.00

5:39.68
5:41.75

400m
4:49.13

4:57.26
4:55.20
5:08.57
5:21.90
6:17.20

400m
5:13.10
5:24.41
5:22.27
5:11.95
5:26.00
5:14.20
5:21.47
5:23.49
5:15.15
5:28.84
5:53.02
5:55.72
6:51.27

400m
5:29.99
5:35.60
5:34.80
5:32.56
5:40.46
5:47.09
5:48.52

11:34.17
11:33.51

800m
9:37.93

9:46.99
9:46.66
10:17.54
11:07.60
13:04.30

800m
10:29.90
10:42.27
10:41.75
10:33.70
10:44.90
10:36.00
10:46.57
10:48.26
10:49.60
11:25.55
12:05.56
12:08.23

800m
11:05.96
11:10.04
11:07.80
11:08.97
11:36.38
11:48.67
11:53.20

14:31.02
14:32.21

1000m
12:03.61

12:19.79
12:16.22
12:51.86
14:03.20
16:22.60

1000m
13:12.12
13:28.87
13:28.11
13:15.11
13:30.40
13:13.30
13:29.21
13:31.31
13:33.10
14:30.25
15:08.11
15:16.64

1000m
13:53.09
13:55.81
13:52.10
13:56.40
14:33.04
14:50.62
14:56.54

21:53.18
21:57.91

1500m
18:07.31

18:38.79
18:44.07
19:21.74
21:34.00
24:56.20

1500m
19:53.26
20:12.24
20:09.79
20:07.24
20:15.20
20:06.70
20:24.28
20:20.39
20:21.90
21:57.35
22:46.19
23:11.77

1500m
20:54.63
20:54.43
20:54.10
20:57.30
22:08.13
22:33.82
22:40.69

29:14.89
29:11.1

2000m
24:14.14

25:02.38
24:57.97
25:56.77
29:24.10
33:31.00

2000m
26:28.09
26:54.68
26:52.51
26:59.99
26:57.40
27:04.20
27:11.31
27:09.94
27:10.80
29:37.09
30:26.75
31:12.25

2000m
28:00.68
28:01.22
28:03.50
28:03.70
29:46.11
30:28.59
30:27.84

43:51.87
43:41.62

3000m
36:17.97

37:43.82
37:41.53
39:00.59
45:31.60
50:43.40

3000m
39:46.90
40:22.87
40:20.36
40:51.35
40:25.30
40:53.00
41:05.93
41:08.54
41:10.40
44:50.72
45:59.88
47:39.85

3000m
42:16.77
42:13.98
42:16.40
42:29.30
45:28.72
47:22.16
46:23.26

58:25.33 1:13:04.69
58:53.33 1:14:30.30

4000m 5000m
48:27.00 1:00:12.12

50:25.62 1:02:59.50
50:43.39 1:03:26.09
52:07.74 1:05:12.20

1:01:17.90 1:17:09.00
1:08:07.10 1:25:17.30

4000m 5000m
53:17.70 1:06:26.61
53:52.52 1:07:22.97
53:54.72 1:07:24.20
54:40.58 1:08:26.03
54:28.80 1:08:34.90
54:48.50 1:08:41.30
55:14.56 1:09:19.01
55:16.89 1:09:23.07
55:21.40 1:10:11.50

1:00:21.95 1:16:04.30
1:01:42.23 1:17:04.00
1:03:56.48 1:20:03.10

DNF

4000m 5000m
56:23.30 1:10:27.20
56:30.95 1:10:58.52
56:38.40 1:11:32.10
57:39.93 1:13:10.32
01:08.21 1:16:29.10
04:24.08 1:16:32.60

1:02:25.10 1:18:00.10

120

100
90
84
64
56

120
100
90
84
80
76
72
70
68
60
58
56

80
76
72
70
68
66
62



8. GABRIEL Vit
9. VAVRICKA Karel

1998 KIN
1998 SpHof

1:21.24
1:16.40

Mistrovstvi CR 5km Zakyné 1998

1. JILKOVA Nikola
2.  PUCHNEROVA Veronika
3. NOVAKOVA Tereza

Mistrovstvi CR 3km Zaci 1999

DOSTAL Petr
LUDVIK Tomas
DREVINEK Martin
TESAREK Jakub
SEBESTA David
SLAVIK Denis
TOMAN Martin
STASEK Filip

i S

Mimo soutéz:
DOBIAS Jan

1998 KSPKI
1998 SOPKo
1998 LoBe

1999 PKVM
1999 LoBe
1999 SpHof
1999 KIN
1999 RPI
1999 SOPKo
1999 SOPKo
1999 KIN

1999 KIN

100m
1:23.08
1:24.94
1:24.80

100m
1:15.68
1:16.48
1:24.24
1:19.32
1:21.73
1:22.10
1:29.09
1:28.71

1:20.00

Mistrovstvi CR 3km Zdakyné 1999

STERBOVA Michaela
AVRAMOVA Pavla
BENESOVA Anna-Marie
HAUEROVA Petra
TECLOVA Adéla
FORSTEROVA Denisa
PROCHAZKOVA Jana
KLEIBEROVA Natalie

NG~ ®LN =

Mimo soutéz:
MACHOVA Martina
PAULOVA Nikola

1999 SCPAP
1999 SCPAP
1999 KIN
1999 RPI
1999 KVSPa
1999 SOPKo
1999 SpHoF
1999 SOPKo

1999 KSPKI
1999 RPI

100m
1:12.91
1:19.04
1:20.44
1:22.16
1:23.82
1:19.10
1:26.92
1:29.49

1:22.22
1:12.92

2:52.61
2:45.50

200m
2:46.56
2:563.35
2:50.31

200m
2:35.68
2:39.69
2:52.25
2:46.96
4:21.64
2:49.91
3:01.84
3:00.68

2:45.70

200m
2:32.75
2:43.07
2:42.52
2:49.32
2:51.02
2:46.17
3:05.32
3:11.44

2:48.99
2:32.43

5:57.98
5:49.90

400m
5:35.58
5:47.81
5:43.03

400m
5:18.15
5:30.85
5:52.19
5:44.28
7:30.49
5:52.17
6:14.63
6:10.37

5:38.53

400m
5:13.76
5:33.42
5:33.16
5:49.61
5:43.92
5:44.03
6:23.84
6:39.65

5:45.98
5:17.48

12:03.92
11:57.00

800m
11:19.86
11:38.29
11:36.08

800m
10:44.28
11:13.36
11:50.32
11:43.26
12:19.50
12:07.94
12:47.12
12:31.72

11:28.63

800m
10:38.95
11:49.23
11:15.52
11:48.34
11:43.45
11:51.25
14:45.90
13:38.52

11:44.77
10:54.24

15:09.71
15:07.90

1000m
14:14.49
14:35.28
14:33.02

1000m
13:25.71
14:05.95
14:50.96
14:41.94
15:34.10
15:19.32
16:04.15
15:43.93

14:26.92

1000m
13:23.62
14:07.81
14:07.88
14:42.62
14:43.34
14:59.05
16:30.04
17:11.36

14:45.83
13:43.39

23:00.87
23:07.20

1500m
21:33.80
21:56.86
21:59.04

1500m
20:22.69
21:24.38
22:18.18
22:12.73
23:42.25
23:07.99
24:17.00
23:45.29

21:58.78

1500m
20:18.68
21:20.98
21:21.16
22:12.95
22:15.18
22:49.70
25:14.40
25:50.42

22:30.59
20:53.98

31:01.52
31:24.30

2000m
28:55.09
29:38.48
29:40.63

2000m
27:11.41
28:53.82
29:40.48
29:48.44
31:19.70
31:07.85
32:45.19
32:19.26

29:26.95

2000m
27:08.68
28:32.08
28:31.73
29:46.96
29:49.02
30:37.26
34:06.26
34:57.67

30:20.62
28:08.88

47:12.54
48:38.50

3000m
43:36.45
45:10.33
45:06.81

3000m
40:23.61
43:53.11
44:19.30
45:05.78
46:56.04
47:08.18
49:34.64
49:52.34

43:58.70

3000m
40:50.19
42:30.83
42:31.50
44:31.90
44:36.40
46:32.12
51:46.56
52:36.85

45:51.58
42:19.65

1:03:34.37 1:19:49.37
1:05:56.40 1:23:03.50

4000m 5000m
58:26.15 1:13:11.54
1:00:00.69 1:14:35.10
59:57.11 1:14:37.89

60
40
36
34
28
24
22
20

60
50
40
36
34
32
30
28

60
58

66
64
62



Mistrovstvi CR 3km Z&aci 2000

1. HOVORKA Ladislav 2000 KIN
novy rekord CR 11letého Zactva

2. FIALA Martin 2000 RPI

3. CERMAK Vaclav 2000 RPI

4. SVAB Matg; 2000 KIN

5. LHOTKA Michal 2000 NePK

100m
1:17.82

1:21.70
1:25.38
1:22.70
1:29.63

200m
2:41.06

2:52.70
2:57.42
2:54.79
3:11.83

400m
5:29.89

5:58.57
6:04.58
6:01.30
6:41.94

800m
11:10.47

12:03.42
12:05.62
12:14.71
13:56.08

1000m
14:01.38

15:09.22
15:09.83
15:22.29
17:36.72

1500m
21:01.27

22:44.24
22:40.30
23:13.01
27:05.18

2000m
28:08.70

30:28.05
30:24.79
31:15.92
36:42.86

3000m
42:07.16

46:01.41
46:49.79
47:01.83
55:35.75

50

32
30
26
19





